



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 23-
Q**

PREGÃO ELETRÔNICO N° 17/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 541

No dia 17 de Setembro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n° 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF n° 315.***.***-**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ELETROGOGA LTDA **CNPJ:** 61.228.355/0001-27

Representante: LUCAS GOMES SANTOS

Telefone: (65) 3283-2222

Email: eletrongoga@outlook.pt

Endereço: R MARCOS FREIRE, 1000 - ALVORADA, Cerejeiras - RO - 76997-000

Item: 4	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: Thompson	Modelo: Alicate amperímetro C/ multímetro /digital	Preço Unitário: R\$ 57,00	Valor Total: R\$456,00
Descrição: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL COM ILUMINAÇÃO DA GARRA E ACOMPANHADO DO PAR DE PONTAS DE PROVA E DA BATERIA. ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL COM ILUMINAÇÃO DA GARRA E ACOMPANHADO DO PAR DE PONTAS DE PROVA E DA BATERIA.						
Item: 18	Quantidade: 46,00	Unidade: UND	Marca: Zugo	Modelo: Balde Plástico pedreiro 12 lt	Preço Unitário: R\$ 11,57	Valor Total: R\$532,22
Descrição: BALDE PLÁSTICO PRETO P/ CONCRETO 12 L BALDE PLÁSTICO 12 Lts -						
Item: 35	Quantidade: 56,00	Unidade: UND	Marca: Piller	Modelo: Cadeado Zamac 40mm	Preço Unitário: R\$ 20,05	Valor Total: R\$1.122,80
Descrição: CADEADO 40 MM						
Item: 36	Quantidade: 56,00	Unidade: UND	Marca: Gold	Modelo: Cadeado 20mm	Preço Unitário: R\$ 10,87	Valor Total: R\$608,72
Descrição: CADEADO Nº 20 MM						
Item: 122	Quantidade: 64,00	Unidade: UND	Marca: Pluzie	Modelo: Interruptor 2 teclas simples + tomada	Preço Unitário: R\$ 13,74	Valor Total: R\$879,36
Descrição: INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA - MODULAR PARA ALVENARIA						
Item: 123	Quantidade: 49,00	Unidade: UND	Marca: Pluzie	Modelo: Interruptor 1 tecla simples	Preço Unitário: R\$ 7,24	Valor Total: R\$354,76
Descrição: INTERRUPTOR MODULAR SIMPLES P/ ALVENARIA						
Item: 136	Quantidade: 70,00	Unidade: UND	Marca: Cvsulinho pferd	Modelo: lima chata s/cabo 8"	Preço Unitário: R\$ 11,29	Valor Total: R\$790,30
Descrição: LIMA CHATA 8						
Item: 271	Quantidade: 90,00	Unidade: UND	Marca: Pluzie	Modelo: Tomada 2p+t10A pluzie modular c/ placa branca	Preço Unitário: R\$ 5,98	Valor Total: R\$538,20

Total: R\$ 5.282,36



Descrição: TOMADA PADRÃO 10A - 2P T, MODULAR, ALVENARIA

Total: R\$ 5.282,36

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **17/09/2026**, a contar do dia **17/09/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

ELETRON GOGA LTDA
61.228.355/0001-27

LUCAS GOMES SANTOS

004.*.***.****

Dados: 17/09/2025 09:41:36







Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	ELETRON GOGA 23-Q	22/09/2025

ID: 503987	Processo	Documento
CRC: 7C06AB10		
Processo: 1-541/2025		
Usuário: Larissa Ribeiro Rodrigues		
Criação: 22/09/2025 09:56:19	Finalização: 22/09/2025 09:56:58	

MD5: B1D3D3D07FF39FA362D1E4B0D53C87C4
SHA256: 89C5AADE949344DEDB704C72ADD487CF3791D48DBE2403CD779E9E7371739D05

Súmula/Objeto:

Ata Registro de Preço.


INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	22/09/2025 09:56:19
----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	22/09/2025 09:56:19
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

	Edmilson Rodrigues de Almeida	Prefeito	22/09/2025 10:23:01
--	-------------------------------	----------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 503987 e o CRC 7C06AB10.